
 

 

JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 25.jūlijā  Nr. 1.2-20/5 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

 

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, 

Mārtiņš Stulpiņš, Romāns Mežeckis, 

Iveta Blaua 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Rolands Parasigs- Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Budžeta nodaļas vadītājas p.i. Kristīne Hermane 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Sandra Brante 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja 

vietniece 

Dace Galandere 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vecākā eksperte 

stratēģiskās plānošanas jautājumos 

Sabīne Rozova 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

vadītāja 

Baiba Birzniece 

Izglītības pārvaldes vadītājs Imants Vasmanis 

 

Darba kārtība: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2. c Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra nolikumā Nr. 89 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

4.  Par kustamās mantas pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un kustamās mantas 

atsavināšanu par brīvu cenu 

5.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz 

vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” 



 

2 

 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

Izsakās: R.Sproģe – iepazīstina ar komitejas sēdes darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu iekļaut papildu jautājumus: 

• Par investīciju projekta "Jūrmalas Aspazijas pamatskolas mācību vides 

labiekārtošanu" pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai 

un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts aizdevuma apstiprināšanas; 

• Par investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona 

atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un 

investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas; 

• Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības galvojumu Pašvaldības sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” 

aizņēmumam investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra 

“Sloka” A korpusa pārbūve” īstenošanai. 

Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā un tās 

apstiprināšanu. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā un tās apstiprināšanu („par” – 6 (R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, 

R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu komitejas sēdes darba kārtībā un tās 

apstiprināšanu: 

 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra nolikumā Nr. 89 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

4.  Par kustamās mantas pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un kustamās mantas 

atsavināšanu par brīvu cenu 

5.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz 

vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

7.  Par investīciju projekta "Jūrmalas Aspazijas pamatskolas mācību vides 

labiekārtošanu" pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un 

investīciju projekta īstenošanu pēc valsts aizdevuma apstiprināšanas 



 

3 

 

8.  Par investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

9.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības galvojumu Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” aizņēmumam 

investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” A korpusa 

pārbūve”  īstenošanai 

 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S.Brante 

Izsakās: J.Lediņš – lūdz skaidrojumu par izmaiņu ietekmi uz budžetu. 

R.Sproģe – uz domes sēdi sagatavot skaidrojumu par lēmuma projekta 

ietekmi uz budžetu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

1. Uz domes sēdi sagatavot skaidrojumu par ietekmi uz budžetu. 

2. Atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra nolikumā Nr. 89 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

Ziņotājs: S.Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt nolikuma grozījumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 

2022. gada 22. decembra nolikumā Nr. 89 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

iestāžu amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

 

4. Par kustamās mantas pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un kustamās mantas 

atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņotājs: D.Galandere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par kustamās mantas pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un kustamās mantas atsavināšanu par brīvu cenu”. 

 

5. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” 



 

4 

 

Ziņotājs: S.Rozova – grozījumi ir veikti dokumentu 1. un 2.pielikumā, precizējot pēc 

esošās budžeta situācijas: tika precizētas struktūrvienības, kas atbild par 

darba izpildi saistībā ar reorganizāciju, tika veikti tehniski precizējumi, kā 

arī pēc komitejas sēdes, tika papildināts ar divām izmaiņām: Jaundubultu 

pamatskolas stadiona atjaunošana – precizētas summas; PSIA "Veselības un 

sociālās aprūpes centrs "Sloka"" - precizēti rezultatīvo rādītāju kodi. Pārējās 

izmaiņas veiktas saskaņā ar iepriekš pieņemtajiem lēmumiem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma grozījumu projektu („par” – 6 

(R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projekta grozījumus “Grozījumi Jūrmalas domes 

2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata 

apstiprināšanu”. 

 

6. Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

Ziņotājs: K.Hermane – sagatavots saistošo noteikumu projekts par 2023. gada 

apstiprinātā budžeta grozījumiem: iekļauti komitejās atbalstītie budžeta 

grozījumi; novirzīts finansējums, lai segtu pirmstermiņa aizņēmuma 

atmaksu; apstiprināti budžeta grozījumi, kas veikti uz rīkojumu pamata: 

pārkārtoti līdzekļi esošā budžeta ietvaros un vairākām izglītības iestādēm 

apstiprināta piešķirtā valsts budžeta mērķdotācija mācību līdzekļiem un 

materiāliem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par grozījumu projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt grozījumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu””. 

 

7. Par investīciju projekta "Jūrmalas Aspazijas pamatskolas mācību vides 

labiekārtošanu" pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un 

investīciju projekta īstenošanu pēc valsts aizdevuma apstiprināšanas 

Ziņotājs: I.Vasmanis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par investīciju projekta "Jūrmalas Aspazijas 

pamatskolas mācību vides labiekārtošanu" pieteikuma iesniegšanu Izglītības un 

zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts aizdevuma 

apstiprināšanas””. 

 

8. Par investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona 

atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju 

projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

Ziņotājs: B.Birzniece  



 

5 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes 

ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas”. 

 

9. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības galvojumu Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” aizņēmumam 

investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” A korpusa 

pārbūve”  īstenošanai 

Ziņotājs: K.Hermane  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, R.Mežeckis, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

galvojumu Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās 

aprūpes centrs – Sloka” aizņēmumam investīciju projekta “Veselības un sociālās 

aprūpes centra “Sloka” A korpusa pārbūve”  īstenošanai”. 

 

Sēde slēgta plkst.11.21 

Sēdes vadītāja  R.Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


